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Esercizio al 31/12/2020 Esercizio al 31/12/2019
Voce Descrizione
Parziali Totali Parziali Totali
1 ATTIVO
1.B IMMOBILIZZAZIONI
1.B.1 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
1.B1.1 Costi di impianto e di ampliamento 1.278 1.639
Spese societarie 4.064,34 4.064,34
Spese avviamento impianti o produzione 7.880,81 7.880,81
F.do amm.to spese societarie (3.342,29) (2.981,26)
F.do amm.to avviamento impianti o prod. (7.324,71) (7.324,71)
1.B.1.3 Diritto di brevetto industriale e diritti di utilizzazione di opere dell'ingegno 29.156 35.790
Software di proprieta' capitalizzato 417.357,34 407.904,97
Software in concessione capitalizzato 3.528,00 3.528,00
F.do amm.to sw di proprieta' capitalizz. (388.201,57) (372.114,80)
F.do amm.sw in concessione capitalizzato (3.528,00) (3.528,00)
1.B.1.7 Altre immobilizzazioni immateriali 4.176 2.654
Concessioni e licenze 20.579,50 9.630,00
Spese manut.su beni di terzi da ammort. 67.526,34 67.526,34
Altre spese pluriennali 61.396,33 61.396,33
F.do ammortamento concessioni e licenze (19.057,55) (9.630,00)
F.do amm.to spese di manut.beni di terzi (64.872,24) (64.872,24)
F.do amm. altre spese pluriennali (61.396,33) (61.396,33)
1.B.1.9 Spese organizzazione sistema informatico 223 223
Spese organizzative 7.211,82 7.211,82
F.do amm.to spese organizzative (6.989,26) (6.989,26)
1.B.1.10 Spese di manutenzione da ammortizzare 0 0
Spese di manutenzione da ammortizzare 26.990,68 26.990,68
F.do amm.to spese di manutenzione (26.990,68) (26.990,68)
1.B.1.TOT TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 34.833 40.306
1.B.2 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
1.B.2.2 Impianti e macchinario 3.306 5.005
Impianti di condizionamento 5.975,56 5.365,56
Impianti specifici 11.039,06 11.039,06
Impianti generici 10.500,35 10.500,35
F.do ammort. impianti di condizionamento (3.245,50) (2.349,17)
F.do ammortamento impianti specifici (10.768,76) (10.082,91)
F.do ammort. impianti generici (10.194,53) (9.468,30)
1.B.2.3 Attrezzature industriali e commerciali 140.583 158.700
Attrez.specifica industr.commer.e agric. 1.586.638,07 1.569.157,24
Attrez.generica industr.commer.e agric. 47.057,48 47.057,48
Mobili e arredi 97.438,48 95.270,70
Mobili e macchine ordinarie d'ufficio 10.856,40 10.856,40
Macchine d'ufficio elettroniche 1.012.326,20 969.209,90
Telefonia mobile 21.485,45 19.252,85
Automezzi 95,00 95,00
Autoveicoli 15.747,56 15.747,56
Beni Materiali Inf. Euro 516,46 160.903,40 150.155,43
F.do amm.attr.spec.industr.e commer.agr. (1.537.238,77) (1.506.815,01)
F.do amm.attr.gene.industr.e commer.agr. (47.057,01) (47.057,01)
F.do ammortamento mobili e arredi (93.476,32) (92.915,42)
F.do amm. mobili e macch.ordin.d'ufficio (10.856,40) (10.856,40)
F.do amm.macchine d'ufficio elettroniche (930.549,08) (879.677,03)
F.do ammortamento automezzi (94,99) (94,99)
F.do ammortamento autoveicoli (15.747,57) (15.747,57)
)

F.do ammortamento telefonia mobile (16.661,38

=

(15.403,73
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Esercizio al 31/12/2020
Voce Descrizione
Parziali Totali
F.do ammortamento beni Mat.Inf.€ 516,46 (160.283,22)
1.B.24 Altri beni materiali 67.486
Altri beni materiali 1.787.261,12
Beni a destinazione vincolata 62.212,63
F.do ammortamento altri beni materiali (1.724.466,72)
F.do ammort.to Beni destinaz.vincolata (57.521,04)
1.B.2.6 Natanti Minori 91.197
Natanti Minori 401.425,92
F.do ammortamento Natanti Minori (310.228,87)
1.B.2.TOT TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 302.573
1.B.TOT TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 337.405
1.C ATTIVO CIRCOLANTE
1.C.1 RIMANENZE
1.C13 Lavori in corso su ordinazione 6.881.077
Lavori in corso com.li durata infrann. 21.231,47
Lavori in corso com.li durata plurienn. 470.601,10
Lavori in corso ist.li durata infrann. 328.183,35
Lavori in corso ist.li durata plurienn. 6.061.061,14
1.C14 Prodotti finiti e merci 0
Rimanenze di prodotti finiti 0,00
1.C.1.TOT TOTALE RIMANENZE 6.881.077
1.C.2 CREDITI
1.C.21 Crediti verso clienti 475.881
Fatture da emettere a clienti(No partit) 155.803,96
Clienti terzi Italia 312.712,74
Clienti terzi Estero 7.364,00
1.C21a Crediti per contributi 955.575
Crediti per attivita istituzionale varia 122.170,24
Crediti v/CNR 531.809,74
Crediti v/MIUR Attivita varia 208.400,58
Crediti v/UE 93.194,23
1.C.24a Crediti tributari 22.663
Erario c/liquidazione IVA 0,00
Ritenute subite su interessi attivi 773,11
Erario c/crediti d'imposta vari 9.057,00
Erario ¢/IRES 5.777,40
Erario ¢/acconti IRES
Erario ¢/IRAP 7.055,00
Erario c¢/acconti IRAP
1.C.25 Crediti verso altri 1.190.876
Anticipi a fornitori terzi
Clienti terzi Italia (attivita Istituzionale) 924.247,82
Clienti terzi Estero (attivita Istituzionale) 360,39
Anticipi a fornitori (No partitario) 645,25
Depositi cauzionali vari 8.000,00
Crediti vari v/terzi 14.441,82
Note di addebito da emettere 230.963,22
Crediti IRPEF co.co.pro. 928,12
INPS c/rimborsi 11.289,23
1.C.2TOT TOTALE CREDITI 2.644.994
1.C4 DISPONIBILITA' LIQUIDE
1.C4.3 Denaro e valori in cassa 188
Cassa contanti ROMA 187,78

Esercizio al 31/12/2019
Parziali Totali
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Esercizio al 31/12/2020 Esercizio al 31/12/2019
Descrizione

Parziali Totali Parziali Totali
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE 188 75
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 9.526.259 8.827.450
RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Ratei attivi 0,01
Risconti attivi 16.865 9.458
Risconti attivi 16.677,57 9.271,18
Risconti attivi RITMARE 187,05 187,05
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 16.865 9.458
TOTALE ATTIVO 9.880.528 9.206.737
CONTI D'ORDINE
GARANZIE PRESTATE
FIDEIUSSIONI PRESTATE
Fideiussioni prestate ad altre imprese 1.270.892 1.092.805
Fideiussioni prestate a terzi 1.270.892,25 1.092.805,25
PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
Capitale 573.318 573.318
Fondo Consortile 573.317,51 573.317,51
Utili (perdite) portati a nuovo (33.608) (34.792)
Utile a nuovo (con utili fino al 2016) 298.720,71 297.536,88
Perdita portata a nuovo (332.328,63) (332.328,63)
Utile (perdita) dell'esercizio 250 1.184
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 539.960 539.710
FONDI PER RISCHI E ONERI
Altri fondi 253.797 314.812
Altri fondi per rischi e oneri differiti 253.797,25 314.811,69
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B) 253.797 314.812
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 273.015 313.550
Fondo TFR 273.015,31 313.549,70
DEBITI
Debiti verso banche 1.364.999 1.289.840
Banca c/c 1.878.593,87 961.692,94
Banca c/anticipazioni (734.118,62)
Mutui chirografari per finanz.to partite correnti entro 1'esercizio successivo 94.774,06 99.178,40
Mutui chirografari per finanz.to partite correnti oltre l'esercizio successivo 125.749,34 228.968,43
Acconti 4.757.277 3.855.258
Anticipi da clienti terzi e fondi spese 366.867,94 393.618,34
Anticipi finanziari prog. Ist.li 4.390.408,78 3.461.639,35
Debiti verso fornitori 2.411.564 2.558.009
Fatture da ricevere da fornitori terzi 1.753.931,04 1.933.494,28
Note credito da ricevere da fornit.terzi (4.163,86) (6.713,28)
Fatture da ricevere lavoro autonomo 40.644,72 38.056,42
Fatture da ricevere da collaborazioni 127.224,74 181.538,39
Missioni da ricevere 1.439,29 7.182,38
Fornitori terzi Italia 350.941,10 257.906,28
Fornitori terzi Estero 8.791,85 25.337,63
Carte di Credito (603,37)
Debiti v/ partners prog. Ist.li 126.608,43 92.938,25
Debiti v/ partners prog. Comm.li 6.147,02 28.872,12
Debiti tributari 92.601 149.102
IVA su acquisti (11.344,85) 9.772,33

IVA su vendite 11.344,85 (9.772,33)
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Esercizio al 31/12/2020
Descrizione
Parziali Totali
Erario c/liquidazione IVA 23.325,55
IVA a credito acquisti intracomunitari
IVA a debito acquisti intracomunitari 0,53
IVA sosp.su vend.art.6 ¢.5 DPR 633/72 (0,04)
IVA a debito acq. - art.17ter DPR 633/72 0,00
IVA a credito acquisti Extra UE (3.836,03)
IVA a debito vendite Extra UE 3.836,03
Iva dbt 17 ter Split Istituzionale 22.546,78
Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass. 33.879,87
Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr. 12.628,72
Erario c/imposte sostitutive su TFR 196,16
Erario c/riten.su redd.ass.lav.dipend. 23,34
Erario ¢/IRES
Erario ¢/IRAP
Erario c/altri tributi
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 48.151
INPS su collaborazioni da ricevere 10.402,00
INPGI su collaborazioni da ricevere 397,86
INPS dipendenti 37.915,47
INPS collaboratori (1.225,57)
INAIL dipendenti/collaboratori (2.156,21)
INPGI collaboratori 9,05
INPS collaborazioni occasionali 2.808,61
Altri debiti 1.167
Clienti terzi Italia
Sindacati ¢/ritenute 226,32
Debiti diversi verso terzi 944,94
Personale c/arrotondamenti (4,29)
Debiti verso il personale 41.734
Personale c/retribuzioni 41.733,94
TOTALE DEBITI (D) 8.717.493
RATEI E RISCONTI
Ratei passivi 39.032
Ratei passivi 39.031,95
Risconti passivi 57.232
Risconti passivi 57.231,83
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 96.264
TOTALE PASSIVO 9.880.529
CONTI D'ORDINE
GARANZIE PRESTATE
FIDEIUSSIONI PRESTATE
Fideiussioni prestate ad altre imprese 1.270.892
Fideiussioni prestate a terzi 1.270.892,25
CONTO ECONOMICO
VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi delle vendite e delle prestazioni 970.405
Prestazioni di servizi 970.114,73
Noli util.navi iscr.registro internaz.
Ribassi e abbuoni passivi 4,27
Soprav.attiv.imp.da ricavi es.precedenti
Rimborsi spese 286,00
Variazione dei lavori in corso su ordinazione 495.451
Lavori in corso fin.li com.li infrann. 21.231,47

Esercizio al 31/12/2019

Parziali
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102,86
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(1.223,44)
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6.000,05

68.205,71
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Descrizione

Lavori in corso fin.li ist.1i infrann.
Lavori in corso fin.li com.li plurienn.
Lavori in corso fin.li ist.li plurienn.
Lavori in corso iniz.li com.li infrann.
Lavori in corso iniz.li ist.li infrann.
Lavori in corso iniz.li com.li plurienn.
Lavori in corso iniz.li ist.1i plurienn.
Altri ricavi e proventi

Contributi in conto esercizio
Contributi da Enti Nazionali
Contributi da UE

Contributi 5 x Mille

Contributi Fondirigenti

Contributi in conto esercizio

Ricavi e proventi diversi

Rimborsi spese di trasferta da clienti
Arrotondamenti attivi diversi

Quote iscrizione Ewtec

Quote iscrizione Lapcod

Ricavi Side Event & Booth Ewtec
Rimborsi spese (attivita Ist.le)
Utilizzo fondi rischi

Utilizzo contributi ¢/impianti
Sopravv.attive da eventi str./es.prec.
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI DELLA PRODUZIONE
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
Acquisti materiali di consumo
Acquisti materiali vari

Acquisti materiali di laboratorio
Acq.beni materiali per produz. servizi
Abbuoni e arrotond.attivi su acquisti
Attrezzatura minuta

Cancelleria varia

Attrezzatura subacquea e da pesca
Carburanti e lubrificanti automezzi
Costi per servizi

Lavorazioni di terzi (att.servizi)
Trasporti di terzi (attivita servizi)
Spese telefoniche ordinarie

Spese telefonia mobile

Servizi telematici

Energia elettrica

Sanificazione locali

Altre spese manutenzione beni propri
Canoni manut.telefonia mobile propria
Canoni manut.attrezzature di terzi
Premi di assicurazione automezzi
Premi assicurazione carrelli

Premi assicurazioni imbarcazioni
Consulenze amministrative e fiscali
Consulenze tecniche

Consulenze legali

Esercizio al 31/12/2020 Esercizio al 31/12/2019
Parziali Totali Parziali Totali
328.183,35 189.013,36
470.601,10 494.322,98
6.061.061,14 5.858.659,69
(180,00) (10.447,34)
(189.013,36) (445.744,63)
(494.322,98) (187.498,02)
(5.702.110,00) (4.159.392,35)
3.051.327 2.912.517
2.987.539 2.558.989
2.037.766,72 1.816.717,31
906.933,41 727.005,11
258,34 266,91
15.000,00
42.581,00
63.788 353.528
873,55
25,22 (12,35)
250.335,42
9.133,36
54.751,15
480,00 1.290,67
60.937,68
2.344,97 5.332,21
31.824,00
4.517.183 5.203.687
119.842 152.076
18.811,34 17.646,97
665,00 289,14
81.021,42 102.227,80
69,00
0,04 (0,98)
11.224,32 13.075,01
3.088,05 2.617,01
4.070,09 13.484,52
962,00 2.667,49
1.070.625 1.334.645
8.573,05 11.770,26
971,43
8.301,07 9.119,71
5.133,58 5.501,53
11.986,50 152,50
4.098,35 5.763,42
915,00
854,00 4.132,01
447,26 251,32
397,72 122,00
804,98 762,12
14,61
709,30 833,52
56.709,33 58.477,62
60.974,41 102.460,81
3.589,85 2.960,89
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Descrizione

Consulenze notarili
Rimb.spese lavorat.autonomi
Studi e Ricerche

Altri costi per prestazioni di terzi

Contributi cassa previdenza lav.autonomo

INAIL Revisori dei Conti

Compensi revisori

Stampati e fotocopie

Materiale pubblicitario

Fiere, mostre, convegni deducibili
Spese di viaggio

Spese di Missione

Spese di Rimborso KM

Rimborso Spese

Spese per Vitto e Alloggio

Noleggio Autovetture

Altre spese amministrative

Servizi smaltimento rifiuti
Vidimazioni e certificati

Assistenza software

Spese postali e spedizione

Spese di riparazione

Assicurazione R.C.D.

Rimborsi spese personale a pieé di lista
Ricerca, formazione e addestramento
Commissioni e spese bancarie
Commissioni bancarie su MUTUO
Oneri fideiussione

Commissioni e spese carte di credito
Costi per godimento di beni di terzi
Noleggio Imbarcazioni

Noleggio Attrezzature

Canoni locazione immobili

Spese condominiali e varie

Canoni per utilizzo licenze software
Licenze d'uso software non capitalizzati
Royalties correlate ai ricavi

Canoni di conservazione fatturaz.elettr.
Abbonamento Telemat

Costi per il personale

Salari e stipendi

Retribuzioni lorde dipendenti ordinari
Oneri sociali

Contributi INPS dipendenti ordinari
Premi INAIL

Trattamento di fine rapporto

Imposta sostitutiva TFR

Quote TFR dipendenti

Altri costi per il personale

Visite mediche periodiche ai dipendenti
Ticket Restaurant

Collaborazioni Occasionali

Lavoro autonomo occasionale

Esercizio al 31/12/2020 Esercizio al 31/12/2019
Parziali Totali Parziali Totali
140,76
73,87 9.093,03
673.406,03 458.343,38
3.800,00 2.500,00
6.912,29 7.694,29
30,00 29,19
9.761,07 5.375,26
2.668,75 7.087,83
11.445,98
16.873,69 227.309,55
13.347,83 51.530,47
63.131,87 169.847,50
14.028,66 18.320,34
13.276,59 21.691,90
7.620,19 21.857,39
1.803,16 22.409,77
286,00 495,80
524,84 524,84
2.010,92 1.626,62
7.960,51 15.591,51
4.060,39 3.998,32
7.626,80 25.350,20
3.800,00 3.800,00
4.574,30 10.921,52
3.772,96 20.642,14
4.238,33 4.904,41
52,80 36,00
41.442,71 5.157,79
46,40 3.625,88
603.782 448.317
449.691,12 342.151,06
84.844,30 41.666,70
48.000,00 48.000,00
2.176,00 2.176,00
13.270,51 607,88
2.359,97 878,40
9.396,97
427,00 427,00
3.013,40 3.013,40
2.365.343 2.840.024
525.362 596.481
525.361,91 596.481,10
155.356 179.640
153.199,71 176.952,07
2.156,19 2.687,89
37.997 45.090
786,76 858,94
37.210,36 44.230,72
5.231 10.743
685,00 259,46
4.546,11 10.483,20
262.687 228.045
246.440,40 204.159,13



Voce

3.B9.h

3.B.9.i

3.B.91

3.B.9.m

3.B.10
3.B.10.a

3.B.10.b

3.B.11

3.B.12

3.B.14
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Descrizione

Assicurazioni collab.occ.li

Contributi Inps Occasionali
Collaborazioni coordinate e continuative
Compensi co.co.pro

INPS Co.co.pro.

INPGI Co.co.pro.

Assicurazioni co.co.pro.

INAIL Co.co.pro.

Borse di Studio

Borse di studio

INAIL Borse di Studio

Assicurazioni Borse studio

Assegni e Dottorati di Ricerca

Dottorati e Assegni di Ricerca

Distacco del Personale

Compensi per personale distaccato
Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
Amm.to civilistico spese societarie
Amm.to civilistico concessioni, licenze
Amm.to civilistico software capitalizz.
Amm.to civil.software in concess.capit.
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Amm.civilistico imp.di condizionamento
Amm.to civilistico impianti specifici
Amm.to civil.attr.spec.ind.comm.agric.
Amm.to civilistico mobili e arredi
Amm.to civil.macch.d'ufficio elettron.
Amm.to civilistico telefonia mobile
Amm.civilist. mezzi trasp.aerei e maritt.
Amm.to civilistico altri beni materiali
Amm.to civilistico impianti generici
Amm.to civilistico attrez.generica
Amm.to civilistico beni inf. Euro 516,46
Amm.to civilistico beni destin.vincolata
Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Rimanenze finali prodotti finiti
Rimanenze iniziali prodotti finiti
Accantonamenti per rischi
Accantonamento altri fondi rischi
Oneri diversi di gestione

Valori bollati

Spese varie imbarcazioni

Diritti camerali

Imposta di registro e concess. govern.
Tassa raccolta e smaltimento rifiuti
Abbonamento TV

Tasi

Imposta di bollo (fatturaz.elettronica)
Spese, perdite e sopravvenienze passive
Sanzioni, penalita e multe

Contributi associativi

Abbonamenti, libri e pubblicazioni

Esercizio al 31/12/2020

Parziali Totali

11.530,00

4.716,95
702.145

560.366,80

121.920,78

4.768,32

12.820,00

2.268,89
413.951

407.130,47

3.610,56

3.210,00
30.051

30.050,79
232.563

232.562,94
136.651
25.875

361,03

9.427,55

16.086,77

110.776

896,33
685,85
30.423,76
560,90
50.872,05
1.257,65
744,16
11.081,37
726,23

10.747,97
2.779,28
770

770,00
5.000

5.000,00
160.401

164,00

25.281,60

18,00

1.177,50

2.923,97

407,35

18,00
58.865,48
4.702,27
21.500,00
21.282,90

Esercizio al 31/12/2019

Parziali Totali

17.290,00

6.596,03
900.682

728.991,85

160.625,70

4.337,04

3.970,00

2.757,59
385.708

381.161,16

3.396,84

1.150,00
28.683

28.683,23
464.953

464.952,50
140.315
23.053

361,03

21.986,68
705,60
117.261
804,83
685,84
56.880,14
430,83
43.110,44
307,99
744,16

871,51
254,04
7.839,40
5.332,21
889
(770,00)
1.659,00
15.000
15.000,00
112.750
62,45
49.932,51
18,07
960,00
3.376,87
407,35
102,86
44,00

16.540,11
20.500,00
19.320,99
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Esercizio al 31/12/2020
Voce Descrizione
Parziali Totali
Perdite su crediti 20.810,08
Arrotondamenti passivi diversi
Penalita e risarcimenti passivi 250,00
ANVUR 3.000,00
3.B.TOT TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 4.462.415
3.DIFF_TOT Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 54.768
3.C PROVENTI E ONERI FINANZIARI
3.C.16 Altri proventi finanziari 6.039
3.C.16.d Proventi diversi dai precedenti 6.039
3.C.16.d4  Proventi diversi dai precedenti da altre imprese 6.039
Interessi attivi su ¢/ c bancari
Interessi attivi di mora 6.039,49
3.C17 Interessi ed altri oneri finanziari (39.792)
3.C17.d Interessi ed altri oneri finanziari verso altre imprese (39.792)
Interessi passivi bancari (28.163,37)
Interessi passivi su mutui (11.510,30)
Interessi passivi di mora (21,74)
Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte (49,74)
Inter.pass.per ravvedimento operoso (46,51)
3.C.17a Utili e perdite su cambi (422)
Differenze passive su cambi (421,92)
3.C.TOT TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis) (34.174)
3.E PROVENTI STRAORDINARI
3.E.20 Proventi straordinari 160.503
3.E.20.b Altri proventi straordinari 160.503
Sopravvenienze attive 160.502,53
3.E.21 ONERI STRAORDINARI (157.868)
3.E21.b Sopravvenienze passive (157.867,89)
3.ETOT TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21) 2.635
3.RIS_ANTE Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) 23.229
3.22 Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 22.979
3.22.a Imposte correnti sul reddito d'esercizio 22.979
IRES corrente
IRAP corrente 22.979,00
3.23 Utile (perdita) dell'esercizio 250
Utile (perdita) dell'esercizio (SP) 250

Utile (perdita) dell'esercizio (CE) 250

Esercizio al 31/12/2019
Parziali Totali

984,67
0,08
500,00

5.044.017

159.670

0

0

0
0,01

(71.349)

(71.349)
(51.591,09)
(15.412,16)
(2.323,52)
(671,43)
(1.351,11)

(154)
(153,58)

(71.503)

88.166

86.981

86.981
1.093,00
85.888,00

1.184

1.184

1.184



